1. FORMULAR APLIKIMI PER DESHMI SHPETUESI
Lënda: Kërkesë për aplikimin për dëshmi shpëtuesi

Te dhena  te pergjithshme te shoqerise :
1. Emri i Shoqerise ________________________________NUIS ______________
	Adresa e Selise _________________________________ Tel ______________________
	Filiali __________________ Adresa __________________________Tel _________
	Lloji i aktivitetit ____________________________________________________
	Subjekti i rregjistruar ne AKSEM me: __________________________________

2. Përfaqësuesi ligjor i shoqërisë  _____________________________________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
	Qarku _______________________ Bashkia _________________________

3. Të dhënat e aplikantit
Emër/Atësi/Mbiemër_________________________, datëlindje __________________________, Vendlindje______________________________, Nr. Tel ______________________________, Email ______________________________________, Adresa e vendbanimit__________________________________, I pajisur me ID Kartë me nr. ________________________________ dhe Nr. Personal ______________________________________________________
            NËNSHKRIMI
Per Subjektin

__________________________







2. FORMULAR APLIKIMI PER DESHMI ZJARRMETARI
Lënda: Kërkesë për aplikimin për dëshmi zjarrmëtari

Të dhëna  të përgjithshme të shoqërisë:
1. Emri i Shoqerise ________________________________NUIS ______________
	Adresa e Selise _________________________________ Tel ______________________
	Filiali __________________ Adresa __________________________Tel _________
	Lloji i aktivitetit ____________________________________________________
	Subjekti i rregjistruar ne AKSEM me: __________________________________
2. Përfaqësuesi ligjor i shoqërisë  _____________________________________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
	Qarku _______________________ Bashkia _________________________
3. Të dhënat e aplikantit
       Emër/Atësi/Mbiemër_________________________, datëlindje __________________________, Vendlindje______________________________, Nr. Tel ______________________________, Email ______________________________________, Adresa e vendbanimit__________________________________
      I pajisur me ID Kartë me nr. ________________________________ dhe Nr. Personal ______________________________________________________


            NËNSHKRIMI
Per Subjektin

__________________________







3. FORMULAR APLIKIMI PER PROVAT E LITARËVE TË ÇELIKUT
Lënda: Kërkesë pë provat e litarëve të çelikut
Të dhëna  të përgjithshme të shoqërisë:
4. Emri i Shoqërisë ________________________________NIPT/NUIS ______________
	Adresa e Selise _________________________________ Tel ______________________
	Filiali __________________ Adresa __________________________Tel _________
	Lloji i aktivitetit ____________________________________________________
	Subjekti i regjistruar ne AKSEM me: __________________________________

5. Përfaqësuesi ligjor i shoqërisë  _____________________________________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
	Qarku _______________________ Bashkia _________________________


            NËNSHKRIMI
Per Subjektin

__________________________








4. FORMULAR APLIKIMI PËR MIRATIMIN E PROJEKTIT TË DEPOVE TË LËNDËVE PLASËSE

Per lejen minerare ____________________ te subjektit ___________________________
Qarku ____________________ data e dhenies se Lejes ___________________________ 
Rrethi _________________ data e perfundimit te lejes ___________________________

Te dhena  te pergjithshme te subjektit :
Emri i Subjektit ______________________________________Qender ______________
Adresa e Selise _________________________________ Tel ______________________
Filiali __________________ Adresa __________________________Tel _________
e- mail : _____________________
Lloji i aktivitetit ____________________________________________________
Natyra e Aktivitetit _________________________________________________
__________________________________________________________________
Zoteruesi i lejes minerare _____________________________________________
Adresa e punes ________________________________ Tel _________________
Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
Drejtues administrativ _______________________________________________
Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
Drejtues teknik _____________________________________________________
Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
Data e regjistrimit ne AKSEM  ________________________________________

MIRATIMI I PROJEKTIT TË DEPOVE TË LËNDËVE PLASËSE të subjektit ___________________________________________________________
Kryhet ne zbatim te ligjit Nr. 135/2016 date 26.12.3016 “ Për sigurinë dhe shëndetin në punë, emergjencat dhe shpëtimin në veprimtarinë minerare dhe në punimet nëntokësore në veprat hidroenergjetike”, neni 16, pikat 1, gërma “g” dhe “gj”.
Per miratimin e projektit të depove të lëndëve plasëse dorëzohet vendimi, pasi paguhet tarifa financiare e caktuar nga Ministria e Financave
Per Subjektin 						 					
__________________________

5. FORMULAR APLIKIMI PËR REGJISTRIM SUBJEKTI
Per lejen minerare ____________________ te subjektit ___________________________
Qarku ____________________ data e dhenies se Lejes ___________________________ 
Rrethi _________________ data e perfundimit te lejes ___________________________

Te dhena  te pergjithshme te subjektit :
1.-	Emri i Subjektit ______________________________________Qender ______________
	Adresa e Selise _________________________________ Tel ______________________
	Filiali __________________ Adresa __________________________Tel _________
e- mail : _____________________
2.-	Lloji i aktivitetit ____________________________________________________
Natyra e Aktivitetit _________________________________________________
__________________________________________________________________
3.-	Zoteruesi i lejes minerare _____________________________________________
	Adresa e punes ________________________________ Tel _________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
4.-	Drejtues administrativ _______________________________________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
5.-	Drejtues teknik _____________________________________________________
	Adresa e banimit _______________________________ Tel _________________
6.-	Data e regjistrimit ne AKSEM  ________________________________________

Dispozita ligjore:
1.-	Regjistrimi i lejes minerare _________________ te subjektit ________________
            Kryhet ne zbatim te ligjit Nr. 135/2016 date 26.12.3016 “ Për sigurinë dhe shëndetin në punë, emergjencat dhe shpëtimin në veprimtarinë minerare dhe në punimet nëntokësore në veprat hidroenergjetike”, neni 6 pikat 1 dhe 2.
2.-	Per çdo leje minerare te regjistruar nga AKSEM  jepet vertetim regjistrimi pasi paguhet tarifa financiare e caktuar nga Ministria e Financave
[bookmark: _GoBack]Per Subjektin 						 Per  AKSEM						
__________________________				 _________________________

